



ООО "Термостатус"

Тел.:(495) 620-58-00

Приложение № 1 к договору № _____ от _____

Заказчик:

Дата составления:

Телефон:

Действителен до:

Эл.почта:

Оборудование:

Адрес:

Оборудование

№	Наименование/Содержание	цена руб.	кол-во	сумма руб
1	Каминная топка Piazzetta MA 261 SL	118 000,00	1	118 000,00
2	Труба 1м D250 350 сэндвич, черный цвет	7 130,00	4	28 520,00
3	Отвод 45 градусов, D250 350 сэндвич, черный цвет	5 554,00	2	11 108,00
4	Проход через крышу 36-45	16 915,00	1	16 915,00
5	Уплотнительная манжета от дождя	3 425,00	1	3 425,00
6	Конус с зонтиком	9 355,00	1	9 355,00
7	Переходник на топку Prima Plus	5 500,00	1	5 500,00
8	Труба 0,5м D250 350 сэндвич, черный цвет	4 345,00	1	4 345,00
			Итого:	197 168,00

Материалы

№	Наименование/Содержание	цена руб.	кол-во	сумма руб
1	Кальций силикат 1220x1000x30 (лист)	4 000,00	9	36 000,00
2	Мастика термостойкая "Камин-Фикс" 3кг	1 500,00	1	1 500,00
3	<u>Вентиляционная решетка (по месту)</u>			
4	Кальций силикат 1220x1000x50 (лист)	6 050,00	2	12 100,00
5	Монтажный набор (крепеж и т.д.)	5 000,00	1	5 000,00
6	Транспортные расходы	3 000,00	1	3 000,00
7	Доставка-разгрузка	5 000,00	1	5 000,00
			Итого:	62 600,00

№	Наименование/Содержание	цена руб.	кол-во	сумма руб
1	Работа по установке камина, портала и дымохода	75 000,00р.	1	75 000,00р.
			Итого:	75 000,00р.

Итого : 334 768,00р.

